

**From:** Emajõe Lodjaselts <hansalodi@gmail.com>  
**Sent:** 22. september 2015. a. 9:36  
**To:** Hanno Pevkur; Elmar Vaher  
**Subject:** Piirivalvelaev KÕU õppelaevana kasutusse võtmise võimaldamine  
**Attachments:** PVL Kõu taotlus PPA .ddoc

**Follow Up Flag:** Follow up  
**Flag Status:** Flagged

EV Siseministerium  
siseminister hr. Hanno Pevkur

EV Politsei- ja Piirivalveamet  
peadirektor hr Elmar Vaher

21.09.2015

TAOTLUS

Piirivalvelaev KÕU õppelaevana kasutusse võtmise võimaldamine

PPA müüs p/l KÕU otsustuskorras 30 000 EUR eest ASle Refonda utiliseerimiseks.

Käesolega soovime PPA ja Siseministeriumi poolset nõusolekut laeva ostuks ASlt Refonda ja mitteutiliseerimiseks, et kasutada laeva tulevikus õppelaevana.

Refonda poolt on nõusolek olemas, peamiseks takistuseks p/l Kõu säilitamisel on PPA ja Refonda vahel sõlmitud leping, mis kohustab ASi Refonda laeva utiliseerima.

Vajalik oleks PPA eraldi luba või AS Refonda ja PPA vahel sõlmitud lepingu muutmine, selleks, et AS Refonda võiks müüa p/l Kõu MTÜ-le Emajõe Lodjaselts.

MTÜ Emajõe Lodjaselts omab 10 aastast edukat kogemust ajalooliste laevade ehitamisel ja renoveerimisel ning nende uue kasutusotstarbe leidmisel. 2014. a sügisel alustasime Peipsi suurima säilinud reisilaeva m/l Vanemuine renoveerimist ujuvaks õppeklassiks, kus saaks tulevikus läbi viia loodusteaduste ja tehnoloogia alaseid õppeprogramme. PPA, olles kursis m/l Vanemuise renoveerimise plaanidega, pakkus Lodjaseltsile 2015. a kevadel taaskasutamiseks utiliseerimisele määratud p/l KÕU detaile ja seadmeid.

Piirivalveaevaga KÕU tutvumise ja mõningate seadmete demonteerimise järel leidis Lodjaselts, et laev vääriski siiski säilitamist õppelaevana – laeval on paralleelselt kasutusel eri ajast pärit tehnosüsteemid ja -seadmed, need on heas korras ja sobiks väga hästi tehnoloogiaõppeks nii merendusalasest kutse- ja huvihariduses kui ka gümnaasiumide tehnoloogiainimõõdulites laiemalt. Lodjaselts peatas seltsile eraldatud seadmete demonteerimise ja hakkas otsima võimalusi laeva säilitamiseks.

Avaldasime PPA esindajatele valmisolekut Kõu koostöös toetajatega enampakkumisel ära osta ja koostöös Mereakadeemia, Meremuuseumi, Noorte meremeeste klubi jt asjahuvilistega õppelaevana taastada. Laev müüdi siiski otsustuskorras Refondale.

Praeguseks oleme Refondaga ja erinevate toetajatega pidanud läbirääkimisi Kõu ostmiseks ning taastamiseks õppelaevana. Laeva ostmiseks Lodjaseltsile oleme leidnud toetajad ja finantsvahendid, samuti oleme jõudnud Refondaga jõudnud kokkuleppele müügihinnas ja maksetingimustes.

Lisame digiallkirjastatud taotluse kirjamanuses.

Lugupidamisega,

Priit Jagomägi

MTÜ Emajõe Lodjaselts

juhataja

Tel 55596788, 55599100

[lodi.ee](http://lodi.ee)

[lodi@lodi.ee](mailto:lodi@lodi.ee)

skype: lodjaselts

jur aadress: Emajõe 3, Tartu 51008

tegevusaadress: Ujula 98, Tartu 51008